
Zarządzenie nr 12/2025 

Dziekana Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w sprawie rozstrzygnięcia konkursu 

dotyczącego zatrudnienia na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego 

w Instytucie Literaturoznawstwa i Językoznawstwa

Na podstawie § 233 ust.' i 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje:

1. Na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

powołuje się Komisję konkursową w sprawie rozstrzygnięcia konkursu, dotyczącego 

zatrudnienia na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego w Instytucie 

Literaturoznawstwa i Językoznawstwa w następującym składzie:

- prof. dr hab. Piotr Zbróg- rzewodniczący,

- dr hab. Oleg Leszczak prof. UJK - członek

- dr Sylwester Łodej - członek

- dr Hanna Mijas -  członek,

- dr hab. Małgorzata Krzysztofik prof UJK -  członek -  literaturoznawczym 

(przedstawicielka innej dyscypliny w ramach określonej dziedziny).

2. Sposób postępowania Komisji konkursowej określa § 233 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach.

Posiedzenie komisji konkursowej, odbędzie się w dniu 11 września 2025 r. o godz. 9:00 

w formie zdalnej.

§ 1

§ 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. dziekan


